Заведующему МБДОУ – детского сада

комбинированного вида № 360

Берхольд О.С.

от __________________________________

__________________________________

Заявление

 Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________

_____________________________________________года   рождения

на дополнительную образовательную программу

____________________________________________________ с «_____»

______________20____ года

Дата_____________

_____________(_______________)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-15T09:03:46+0500